
 
TÜRKİYE 

ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU 
MUAMELAT, ALIM SATIM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Sayı : 61297141-949-1/10 07.01.2026 
Konu : Fatura ve Perakende Satış Fişi hk. 

 

BİRLİKLERE 2026/10 SAYILI GENELGE 

 

Malumları olduğu üzere, 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile daha önce kazançları 

basit usulde tespit edilen çok sayıda üyemiz, 01.01.2026 tarihinden itibaren gerçek usulde 

vergilendirme kapsamına alınmıştır. 

 

             Söz konusu geçiş süreciyle bağlantılı olarak, gerçek usulde vergilendirilen ve işletme 

hesabı sasına göre defter tutan mükelleflerin kullanmak zorunda oldukları fatura ve perakende 

satış fişlerinin basım ve dağıtım yetkisi 213 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca 

Konfederasyonumuza verilmiştir. 

  

Sürecin 31/12/2025 tarihinde yayımlanan Tebliğ ile netleşmesi, belgelerin ilk kez 

bastırılacak olması ve mevcut stok bulunmaması nedeniyle; geçişi sürecinde gerçek usul ve basit 

usul mükellefi olan esnaf ve sanatkarlarımızın mağduriyet yaşamaması ve herhangi bir cezai 

müeyyide ile karşılaşmaması adına acil bir tedarik planlaması yapılmıştır.  

 

Bu kapsamda, Konfederasyonumuzca basımı yapılacak ve Birliklerimiz aracılığı ile 

Odalarımıza dağıtımı gerçekleştirilecek olan “Fatura ve Perakende Satış Fişlerinin” birim 

fiyatları 08/01/2026 tarihi itibariyle yeniden aşağıdaki gibi belirlenmiştir.  

 

                                                       .   Perakende Satış Fişi (basit usul/gerçek usul) :  65 TL.  

       .   Fatura                        (basit usul/gerçek usul) : 100 TL. 

 

Basılı evrak envanterinde yer alan diğer belgelerde olduğu gibi; 

Birliklerimiz, Konfederasyonumuzdan temin edecekleri fatura ve perakende satış 

fişlerinin (gerçek usule tabi-basit usule tabi) satış fiyatlarını, yönetim kurulu kararı almak 

suretiyle en fazla %50 oranında artırarak bağlı odalarına verecektir. 

 

Odalarımız ise; Birliklerden temin edecekleri fatura ve perakende satış fişlerinin (gerçek 

usule tabi-basit usule tabi) satış fiyatlarını yine yönetim kurulu kararı ile en fazla %50 

oranında artırmak suretiyle üyelerine satışını yapacaktır. 

 

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkarımızın mağduriyet yaşamaması adına odalarınızdan 

gelen talepler doğrultusunda siparişlerinizin Konfederasyonumuza ivedilikle bildirilmesi 

hususunda gereği rica olunur. 

 

Tuncay SONGÖR 
Genel Sekreter 

 

Bendevi PALANDÖKEN 
Genel Başkan 

 

 

 

 
ESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İ ş letmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre- 
Isviçre), üyesidir. Türkiye Arastırma ve is Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandir. 

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN.KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES.CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERCANTS DE 
TURQUI 

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr" www.tesk.org.tr tesk.evrak:@hs0l.kep.tr 

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26  Bilgi İçin: 

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR 
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